
ITALIAN TOUR OPERATORSIN MILAN,BOLOGNA, FLORENCE, 
TORINO, ASTI, GENOVA, LECCO 

NAME OF 
TOUR 

OPERATOR 
CONTACT CITY TELEPHONE 

& FAX  E MAIL & WEB SITE 

Aleramo Viaggi Luigi Lizzi 
Galleria 
Argenta 9  -  
14100 ASTI 

tel. 0141595390             gino@aleramoviaggi.it 
www.aleramoviaggi.it 

 
NAAR  World 
Wide Tours 

 

Giovanna  De 
Carlo 

Via Pagano 40     
20145 Milano                

tel. 02 48017           
fax 0248008410 

giovanna.decarlo@naar.com  
www.naar.com 

Altrovolo Danuta 
Trzaskowska 

Via della 
Chiesa 49/b  -  
40013 
CASTEL 
MAGGIORE 
(Bo) 

tel. 051 714668              
fax 051 713783 

india@altrovolo.it    
www.altrovolo.it 

Backpackers 
World Mario Bevione 

Corso 
Cairoli,8-  
10123 
TORINO 

tel. 011 2478166  mario@viaggiavventura.it 
www.viaggiavventura.it 

Bazaar Viaggi 
Srl Roy Drusiani 

Via A. Costa 
52  -  40067 
RASTIGLIANO 
(Bo) 

tel. 051 744444              
fax 051 742366 

roydrusiani@bazaarviaggi.it 
www.bazaarviaggi.it 

Best Tours Franco Montanari 

Via Tito  
Speri,8 -  
20154 
MILANO 

tel. 02 336331               
fax. 02 33103381 

 io@besttours.it                      
www.besttours.italy.it 

Billabong Tour 
Operator Marco Mezzela 

Via Pierluigi 
da 
Palestrina,7/R         
50144 Firenze 

tel. 055 367460              
fax 055 367145 

billabong@billabong.it               
www.billabong.it 

Brevivet Marco Casati 
Via A. Monti 
29  -  25121 
BRESCIA 

tel. 030 2895311             
fax 030 290258 

info@brevivet.it                      
www.brevivet.it 

Carreblu Luisa Gerarca 

Via S.Antonio 
da Padova 1  -  
10121 
TORINO 

tel. 0115620326             
fax .0115184111 

oriente@carreblu.travel   
www.carreblu.travel 

Clup Viaggi Laura Lonati 

Via Pascoli 
60- Scala 
sinistra- 4° 
piano   20133 
MILANO 

tel. 02 266871             
fax. 02 26687301    

 india@clupviaggi.it  
www.clupviaggi.it 

Drive Out Gabriella 
Martinelli  

Via 
Borgonuovo 
12 -  20121 
MILANO 

tel. 02 48519445  
fax.02 48027165   

driveout@driveout.it       
www.driveout.it 

Earth Cultura e 
Natura 

Pierpaolo Di 
Nardo 

Via Roma 45  -  
23900 LECCO 

tel. 0341 286793   
fax. 0341 286816 

info@earthviaggi.it  
www.earthviaggi.it 

Explorando  Tom Taccardi 
Via Manzoni 
3/a  -  10122 
TORINO 

tel. 011 540520         
fax. 011 5180801 

info@explorandoviaggi.it              
www.explorandoviaggi.it 

Extempore 
Viaggi Elisa Ruoti 

Viale Petrarca 
118  -  50124 
FIRENZE 

tel. 055 223425     
fax 055 222212 

elisa@extemporeviaggi.com    
www.extemporeviaggi.com 

Fiorenza T.O. Silvio Aperio 

Via 
Montebello 
1/R  -  50123 
FIRENZE 

tel. 055 218560    
fax 055 287251  

silvio@fiorenzatour.it 
www.viaggi-in-oriente.com 
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Focus Himalaya 
Travel Daniele Tonani 

Corso 
Cristoforo 
Colombo 10  -  
20144 
MILANO 

tel. 02 89402052     
fax. 02 89402433 

focus@focus-italia.com      
www.focus-italia.com 

Hotelplan Anna Gobetto Corso Italia 1          
20122 Milano 

tel. 02 72136532           
fax 02 877558 

  a.gobetto@hotelplan.it 
www.hotelplan.it 

Holidays &Tours Claudi Iotti 

Piazza Nuovo 
Mondo 1/C-  
42019 
SCANDIANO 
(Re) 

tel. 0522 981098    
fax 0522 262545 

scandiano@holitour.com         

I Viaggi di 
Maurizio Levi Giancarlo Meoni 

Via Londonio 
4  -  20154 
MILANO 

tel. 02 34934528 
fax02 34938595 

giancarlo@viaggilevi.icom - 
info@viaggilevi.com 

www.deserti-viaggilevi.com 

Il Tucano Viaggi Paolo Bono 
P.za Solferino 
14/g   -  10121 
TORINO 

tel. 0115617061 paolo@tucanoviaggi.com   
www.tucanoviaggi.com 

Intravco 
International 

Travel 
Consultans 

Marzia Zucca 
Via  Taormina 
14          20159 
MILANO 

tel. 0269013801  
tel. 0266825169 marzia.zucca@intravco.it 

- intravco@intravco.it                             

ITER VEDA 
Tours & 

Services (Italia) 
Sebin Pinackatt 

Via Mantova 
23   37019 
Peschiera del 
Garda (Vr) 

tel. 045 6446703            
fax 045 7551593 

travel@iterveda.com             
www.iterveda.com                    

Kailas Marco Montecroci 

Via Simone 
d'Orsenigo 2  
-  20135 
MILANO 

tel. 02 54108005    
fax 02 54059763 

info@kailas.it     
www.kailas.it 

Kel 12 Rosanna Locati 

Via Santa 
Maria Valle 7  
20123 
MILANO 

tel. 022818111               
fax   0228181140 

info@kel12.com  
booking@kel12.com   

www.kel12.com 

Kuoni 
Claudio 

Asborno/Eleonora 
Vertemati 

Via Tito  
Speri,8 -      
20154 
MILANO 

tel. 840708090                            
fax 02 70049280 

claudio.asborno@kuoni.it & 
eleonora.vertemati@kuoni.it                            

www.kuoni.it 

Lombard Gate Dott. V. 
Garavaglia 

Via della 
Moscova 60  -  
20121 
MILANO 

tel. 02 33105633   
fax. 02 33105634 

 info@lombardgate.it 
www.lombardgate.it 

Mistral Tour INT Marta Lion  

Lungo Dora 
Colletta 67  -  
10153 
TORINO 

tel. 011 2293111    
fax. 011 2293102 

india@mistral.it             
www.mistral.it 

Orient Country Sabrina 
Giannatempo 

Via degli 
Imbriani 35  -  
20158 
MILANO 

tel. 0239312941     
fax 023763022 

viaggi@orientcountry.it   
www.orientcountry.it 

Orientamenti 
T.O. Lucia Furlan 

Via Garibaldi 
19  -  23891  
BARZANO' 
(Lc) 

tel. 039 9210714   
fax 039 9210715 

orientamenti@orientamenti.it   
www.orientamenti.it 

Passatempo Giovanni 
Medaglia 

Via Carducci 
13/c  -  24127 
BERGAMO 

tel. 035 403530       
fax 035 403534 

info@passatempo.it       
www.passatempo.it 

Rotte nel Mondo Enrico Petrarca 
Via Disciplini 
9  -     20123 
MILANO 

tel. 02 58316575      
fax 02 58316594 

info@rottenelmondo.com        
www.rottenelmondo.com 

Suite77 by Ruby 
Group  Viviana Dimatore 

Via G. 
Matteotti 6/i   -  
31021 
MOGLIANO 
VENETO (Tv) 

tel. 041 8771129        
fax. 041 8940095 

vivi@suite77.it  
www.suite77.it 
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Travel R-
Evolution 

Massimo 
Evangelista 

Via Dante 
Alighieri 26  -  
20050 
TRIUGGIO 
(Mi) 

tel. 036 21792192     
fax 036 21792191 

info@travelrevolution.com      
www.travelrevolution.com 

Trekking 
International 

Mr. Beppe Tenti   
Mr. Filippo Tenti                      

D. Pulvirenti 

Viale Severino 
Boezio 6    
20145 
MILANO 

tel. 02 33609360      
fax 02 315518 

beppe.tenti@overland.org 
filippo.tenti@overland.org 

daniela.pulvirenti@trekking-
international.it 

www.overland-viaggi.com 

Vela Turismo e 
Crociere 

Maria Teresa 
Omedè 

Corso Alfieri 
291  -  14100 
ASTI 

tel. 0141 355035       
fax. 0141 353830 

info@velatour.it           
www.velatour.it 

Viaggi Idea    
Alpitour World Bruno Sgobba 

Via Sebenico 
7/a  -  20124 
MILANO 

tel. 02 44405111           
fax 02 89500406 info.vi@alpitourworld.it 

Vogue Vacanze 
& Viaggi 

Mr M. Campi  Ms 
B. dal Borgo 

Via 
Pusterla,24  
27100 Pavia 

tel. 03 8232111           
fax 03 8222767 mario.campi@voguetravel.it 
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